8.666/93 e suas alterações posteriores. Aberta e lida a proposta na Presença do licitante, após 
o recebimento e julgamento, concluímos que a empresa: VLADIMIR FIGUEIREDO BASTOS – 
ME CNPJ Nº 08.267.948/0001-10, sagrou se vencedora no valor global de R$ 13.585,60 
(Treze mil quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos), conforme discriminado na 
ATA DO PREGÃO Nº 039-2017, segundo o critério Menor Preço Global. Desta forma, decido 
ADJUDICAR o objeto ao licitante vencedor na forma da Lei Federal 10.520/2002. Lavrando-se 
neste entendimento, em razão do interesse público, somos da opinião que seja contratada a